

# **AM Bizion IVS**

Trondheimparken 22  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2017**

---

**Arne Maegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AM Bizion IVS  
Trondheimparken 22  
5400 Bogense

e-mailadresse: arne.maegaard@gmail.com

CVR-nr: 37171166  
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

**Bankforbindelse** Nordfyns Bank

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt at udøve virksomhed med rådgivning omkring ERP systemer

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktivitet er opstartet i november 2016. Årets resultat udgør DKK 42.895 hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31/8 2017 DKK 44.895.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der forventes et overskud for 2017/18

# Resultatopgørelse 1. sep 2016 - 31. aug 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		536.612	0
Administrationsomkostninger .....		-56.151	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		42.235	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>522.696</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	-479.528	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.168</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.657	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.339	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.486</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-1.591	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.895</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		10.735	0
Overført resultat .....		32.160	0
<b>I alt .....</b>		<b>42.895</b>	<b>0</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		36.735	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>36.735</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>36.735</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.688	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>4.688</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.472	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>21.472</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		34.644	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>60.804</b>	<b>2.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>97.539</b>	<b>2.000</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Andre reserver .....		10.735	0
Overført resultat .....		32.160	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.895</b>	<b>2.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.550	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.094	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.644</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.644</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.539</b>	<b>2.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	461.140	0
Pensionsbidrag	15.832	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	<u>479.528</u>	<u>0</u>

**2. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	2016-2017 kr.	2015-2016 kr.
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	26.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. resultatopgørelsen	42.235	0
Udloddet udbytte	-31.500	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>10.735</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.735</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xpect IT ApS, Odense	50%	71.471	84.471